Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №8

ПРИКАЗ

от  27.09. 2022 г.         № 279

«О Центрах безопасности дорожного движения»

В связи с приказом управления образования города Батайска от 26.09.2022 №

708  «О центрах безопасности дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать опорную (базовую) площадку МБДОУ №8 по

предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма Центром безопасности дорожного движения с

закрепленными за ним следующие дошкольные

образовательные организации: МБДОУ № 14, 15, 18, 19, ОСП

«Антошка»

2. Назначить ответственным за работу, направленную на

воспитание законопослушного поведения участников

дорожного движения, совершенствование обучения детей

основам правил дорожного движения и привития им навыков

безопасного поведения на дорогах Мохнач Е.А., заместителя

заведующего по УВР.

Заведующий МБДОУ  №8                                     В. И. Шкуридина

		2022-10-19T11:08:47+0300
	Шкуридина Валентина Ильинична